
Usnesení                                                       Hlavice                                                       Strana 1 (celkem 2)                              

Usnesení ze schůze OZ obce Hlavice dne   03.06.2013  
 

 

Přítomen:    ing. Jiránek František, Kolomazník Lubomír, Najman Jaroslav, 

 Pelinka Jiří, ing. Pytloun Josef, Pytloun Miroslav,  

Mgr. Rolf Tomáš, Šenberk Josef                       

Omluven: ing. Mikeš Zdeněk  

 

 
 
 

1) Rozpočtové opatření  č.1     Jana Hajská 

Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy 

rozpočtové opatření č. 1, dle přiložené přílohy. 

Celkový rozpočet po úpravách / rozpočtové opatření č. l/, kterým se navyšuje rozpočet  

celkem v příjmech o 31.000,- Kč i výdajích o 31.000,- Kč , činí 3.410.001,31 Kč v příjmech  

a 3.410.001,31 Kč / po zapojení na dorovnání příjmů účtu 

+ 8115 (ve výši 691.301,31 Kč  - zůstatek finančních  prostředků minulých let)  

ve schváleném rozpočtu/.    

 

 

2) Schválení účetní závěrky obce Hlavice  

a příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hlavice za rok 2012  

OZ obce Hlavice se usneslo a všemi přítomnými členy schvaluje účetní závěrku obce Hlavice 

a příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hlavice za rok 2012. OZ byly předloženy výkazy: 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha za rok 2012  

a zpráva o inventarizaci k 31.12.2012, dle přiložených příloh. 

 

 

3) Obnovení internetu v obecní knihovně.    

OZ se usneslo a odsouhlasilo  (7 pro, 1 zdržel) obnovení internetu v obecní knihovně.  

 

 

4) Zřízení internetu a telefonu s paralelní linkou v učebně a kuchyni v MŠ Hlavice.    

OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy zřízení internetu  

a telefonu s paralelní linkou v učebně a kuchyni v MŠ Hlavice.    

 

 

5) Kupní smlouva na odkoupení částí obecních pozemků v obci Hlavice  

Věra Jonášová , Ivana Jirků, Jiří Vondřička, Dagmar Jírová 

OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy kupní smlouvu na odkoupení částí 

obecních pozemků (příjezdové cesty budou zachovány): 

145/11   o výměře 899 m
2
, k.ú. Hlavice

 

145/12   o výměře 319 m
2
, k.ú. Hlavice 

Společnou kupní smlouvu podaly:  Věra Jonášová, Ivana Jirků, Jiří Vondřička, Dagmar Jírová 

 

 

 

 

 



Usnesení                                                       Hlavice                                                       Strana 2 (celkem 2)                              

6) Žádost o odkoupení pozemku p.č.101 k.ú. Hlavice  

Petr David – Praha                                            
OZ se usneslo a odsouhlasilo  (0 pro, 5 zdrželo, 3 proti), že daný pozemek p.č. 101  

(302m
2
 – trvalý travní porost) (vlastník Obec Hlavice) obec nebude prodávat.  

Žadatel může i nadále výše uvedený pozemek užívat. 

 

   

7) Zakoupení lavičkostolů před místní pohostinství a společenskou místnost.                                           
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy zakoupení lavičkostolů  

před místní pohostinství a společenskou místnost.                                           

 

 

8) Transparentnost hlasování 
OZ se usneslo a odsouhlasilo  (6 pro, 2 zdržely),  

že od následujících schůzí OZ Hlavice se bude hlasovat transparentně  

tj. že v zápisech OZ Hlavice se vždy bez vyjímky bude uvádět jmenovité hlasování. 

 

 

 

 

V Hlavici dne  03.06.2013 

Zapsal: ing. František Jiránek 

Celý průběh jednání je archivován v elektronické zvukové podobě.  
 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Starosta:    Miroslav  Pytloun                                    Místostarosta:    ing. František Jiránek 
 


